令和５年５月１７日

青森市政記者会 様

青森市市民部人権男女共同参画課長

青森市男女共同参画審議会の開催について

市では、青森市男女共同参画推進条例に基づき、青森市男女共同参画審議会を設置し、

本市の男女共同参画の推進に関する事項についての審議を行っています。

つきましては、青森市男女共同参画審議会を下記のとおり開催しますので、取材・報道をお

願いします。

記

１ 開催日時  令和５年５月２２日（月） １０：００～１１：００

２ 開催場所  青森市役所柳川庁舎２階 講堂（青森市柳川二丁目１－１）

３ 次  第  （１） 開 会

（２） 市民部長挨拶

（３） 審議会

・議題 青森市男女共同参画プラン関連事業の令和４年度の実績

について

・意見交換

  （４） 事務局報告 令和５年度 青森市男女共同参画プラン推進状況

報告書（案）について

  （５） 閉 会

【問合せ先】

青森市市民部人権男女共同参画課

担当：主幹 綿谷、課長 中田

TEL ：017-734-2296